

wg rozdzielnika

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na udzielenie kredytu krótkoterminowego w wysokości 3.100.000,00 zł na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w 2011 r.

Po zapoznaniu się z treścią zapytań dotyczących postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na udzielenie kredytu krótkoterminowego w wysokości 3.100.000,00 zł na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w 2011 r., na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1:

„Czy Zamawiający wyraża zgodę, żeby warunkiem uruchomienia kredytu było dostarczenie nie starszych niż 1 miesiąc na dzień pierwszego uruchomienia kredytu zaświadczeń z ZUS i US potwierdzających brak zaległości w opłacaniu składek i podatków przez Zamawiającego?”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Tak.

Pytanie nr 2:

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie oświadczenia o poddaniu się egzekucji w związku z udzieleniem przedmiotowego kredytu?”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Tak.

Pytanie nr 3:

„Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie informacji o stanie mienia komunalnego Zamawiającego w 2010 r.”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Informacja o stanie mienia komunalnego stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie nr 4:

„Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę SIWZ w następującym zakresie: rozdział XII (opis sposobu obliczenia ceny) ust. 2.

- Jest: „Ceną oferty będzie suma odsetek obliczonych na podstawie obowiązującej w dniu 22.04.2011 r. stawki WIBOR 1M (4,10 %) powiększona o marżę banku i wartość jednorazowej prowizji bankowej (uwzględniającej wszystkie ewentualne koszty związane z udzieleniem kredytu)”

- Zmiana na: „Ceną oferty będzie suma odsetek obliczonych na podstawie obowiązującej w dniu 22.04.2011 r. stawki WIBOR 1M (4,10 %) powiększona o marżę banku i wartość jednorazowej prowizji bankowej (uwzględniającej wszystkie ewentualne koszty związane z udzieleniem kredytu). Do wyliczenia kwoty odsetek należy przyjąć, iż cała kwota kredytu (3.100.00,00 zł) zostanie uruchomiona w dniu 16.05.2011 r. oraz spłacona w dniu 30.11.2011 r.”

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Tak. Zmodyfikowana specyfikacja istotnych warunków zamówienia stanowi załącznik do niniejszego pisma

Załączniki:

1. Informacja o stanie mienia komunalnego.
2. Specyfikacja istotnych warunków zamówienia z dnia 28.04.2011 r.

BURMISTRZ

mgr Bogdan Wyszatkowski